
PRAHA | BRNO | BRATISLAVA | PLZEŇ | OLOMOUC | OSTRAVA

www.havelpartners.cz Strategické uvažování | Individuální přístup | Špičkový právní tým | Dlouhodobé partnerství

PARKOVÁNÍ – FLORENTINUM

Na parkoviště Florentina se dostanete vjezdem z ulice Na 
Florenci, východní roh budovy.

U první závory v úrovni 1. PP (pozice 1, 2 v plánku) se ohlá-
síte jako návštěva HAVEL & PARTNERS. Přítomný koordiná-
tor parkoviště si zapíše registrační značku vozidla, vydá Vám 
parkovací kartu a sdělí číslo parkovacího místa v úrovni 2. PP.

Po zaparkování vozidla použijete výtah A do přízemí (volba ve výtahu 1), čímž se dostanete k recepci 
A. Zde se Vás ujmou recepční a vyřídí formality. Obdržíte návštěvnickou kartu pro průchod turnikety 
a výtahem se dostanete do 7. NP k recepci HAVEL & PARTNERS. 

V případě, že již není volné parkovací místo v 2. PP, naviguje Vás koordinátor parkoviště na parko-
vací místa v 1. PP. U turniketu (pozice 1, 2 v plánku) si vyzvedněte parkovací lístek. Po skončení 
návštěvy parkovací lístek předložte na recepci H&P, kde Vám vydají parkovací vouchery v hodnotě 
parkovného. V garáži u parkovacího automatu proveďte platbu načtením parkovacích voucherů. 
Rozdíl mezi hodnotou parkování a hodnotou voucherů lze doplatit v hotovosti. 

Po skončení návštěvy, při odjezdu z parkoviště, vhoďte parkovací kartu do sběrače karet, resp. při-
ložte k čtecímu zařízení u závor parkovací lístek, a tím se Vám umožní výjezd z budovy. 


